

HOLDINGSELSKABET AF 23.08.2006 ApS

Stenkløvervej 7
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2020

Hanne Hallum
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 23.08.2006 ApS
 Stenkløvervej 7
 8240 Risskov

CVR-nr: 29611939
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
 Banegårdspladsen 2, 1 tv
 8000 Aarhus C
 DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og investering i andre virksomheder.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -28.339, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 283.711.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 5.214.056.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31. december 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 af Hanne Hallum, Stenkløvervej 7, 8240 Risskov.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 283.711 foreslår direktionen overført til næste år fratrukket udbytte på kr. 110.600.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.339	-29.732
Andre finansielle indtægter		392.566	118.629
Øvrige finansielle omkostninger		-385	-400.342
Ordinært resultat før skat		-363.842	-311.445
Skat af årets resultat	1	-80.131	73.051
Årets resultat		283.711	-238.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		173.111	-346.394
I alt		283.711	-238.394

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.437.614	3.806.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.437.614	3.806.057
Anlægsaktiver i alt		4.437.614	3.806.057
Andre tilgodehavender		469.169	540.926
Tilgodehavender i alt		469.169	540.926
Likvide beholdninger		316.207	804.205
Omsætningsaktiver i alt		785.376	1.345.131
Aktiver i alt		5.222.990	5.151.188

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.978.456	4.805.345
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		5.214.056	5.038.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		1.434	28.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	77.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.934	112.843
Gældsforpligtelser i alt		8.934	112.843
Passiver i alt		5.222.990	5.151.188

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.805.345	108.000	5.038.345
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	173.111	110.600	283.711
Egenkapital, ultimo	125.000	4.978.456	110.600	5.214.056

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	13.000	-67.131
Årets regulering udskudt skat	67.122	0
Regulering skat tidligere år	9	-5.920
	80.131	-73.051

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 4.000 i a/c skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer kr.
Kostpris primo	4.082.601
Tilgang	2.669.396
Afgang	-3.64.807
Kostpris ultimo	4.387.190
Kursreguleringer primo	-276.544
Årets kursregulering	326.968
Kursreguleringer ultimo	50.424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.437.614

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen eksterne forpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet nogen former for sikkerheder. Der er heller ikke fordret kautioner af nogen art. Dette er uændret fra tidligere år.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0